
IT-netværkstekniker til Danmarks største beredskab

Vi søger en dygtig netværkstekniker gerne med erfaring inden for Fortinet/Cisco til at være med til
at udvikle og vedligeholde samfundskritiske systemer i Hovedstadens Beredskab.
Døgnet rundt, året rundt passer Hovedstadens Beredskab på borgerne i hele hovedstadsområdet.
Når en borger ringer 1-1-2, så er det medarbejderne på vores alarmcentral, de først taler med. Er
der brand, sender vores vagtcentral de rette ressourcer. Er der tale om en politi- eller
ambulanceopgave, viderestiller vi opkaldet til politiet og regionen.
Det er en helt central opgave for Hovedstadens Beredskabs IT-afdeling at sikre, at vores IT-
systemer – i hele beredskabet – fungerer og er ’oppe’ døgnet rundt, året rundt.
Opgaveporteføljen er i rivende udvikling, og derfor udvider vi vores IT-infrastrukturafdeling.
 
Dine arbejdsopgaver
Som IT-netværkstekniker vil du skulle være med til at finde og rette fejl i vores systemer for at sikre
en høj oppetid og driftssikkerhed. Du vil også skulle bidrage til systemdesign og teknisk arkitektur,
der sikrer et sikkert og stabilt system.
Dine andre arbejdsopgaver vil være at:

Bidrage til, at vores netværk, switches, AV-løsninger og andre tekniske løsninger udgør et

sikkert og stabilt system.

●

Samarbejde med andre i infrastrukturteamet, foruden resten af IT-afdelingen og kollegaer på

tværs af hele organisationen.

●

Sætte dig ind i øvrige systemer i Hovedstadens Beredskab - med henblik på at kunne indgå i

en vagtordning på sigt, samt for at kunne yde support og vedligeholdelse.

 

●

Din baggrund og dig som person
Vi forventer, at du har erfaring med en eller flere af følgende teknologier: Fortinet, Cisco, VPN,
Telekommunikation, radiokommunikation, 5G/LTE-netværk, SolarWinds, Dynatrace, Meraki, WAN,
netværksprotokoller (TCP/IP), VLAN-segmentering, VRF og BGP. 
Det er et krav, at du har en relevant erhvervsfaglig uddannelse. Nyuddannede er meget velkomne
til at søge stillingen – også hvis du først afslutter din uddannelse til sommer.
Du besidder derudover følgende kompetencer:

God forståelse for teknisk arkitektur, kerneinfrastruktur, og du er i stand til at dokumentere

samt dele.

●

Stærke kommunikationsevner på dansk (både skriftligt og mundtligt), da al intern

kommunikation foregår på dansk. Derudover skal du beherske engelsk (både skriftligt og

mundtligt) på forretningsniveau.

●

Erfaring med drift af samfundskritiske systemer vil være en fordel.●

Som en del af infrastrukturteamet vil du også skulle kunne betjene telefoni og radioløsninger både
teknisk og kommunikationsmæssigt. Vi sørger naturligvis for, at du bliver grundigt oplært i brug af
systemerne.
For at få succes i stillingen er der behov for, at du:

Har drive og evner at arbejde selvstændigt for at nå de satte mål.●

Er struktureret samt god til både at skabe og bevare overblik, selvom der er mange bolde i

luften.

●

Evner at samarbejde med mange typer mennesker med forskellige fagligheder.●

Er konstruktiv og pragmatisk.●

Kan udfordre status quo proaktivt og respektfuldt, men kan sætte dig igennem, når det

kræves.

 

●

Dine kollegaer ser frem til at byde dig velkommen
Du bliver en del af IT-afdelingen, hvor vi arbejder med både udvikling af disponering, telefoni og
sags flow systemer. 
Du kan forvente at blive en del af et uformelt og fagligt stærkt team, hvor humøret er højt og
grinene mange.  Vi arbejder efter devisen frihed under ansvar og der er fleksible arbejdstider og
muligheder for hjemmearbejde.
Vi har høje faglige ambitioner, og du vil få mulighed for at arbejde med de nyeste teknologier og
deltage i spændende IT-projekter.



Hovedstadens Beredskab er en familievenlig arbejdsplads, hvor der er plads til at være dig. Det
gælder uanset hvor, du er ansat i Hovedstadens Beredskab. Vi passer på hinanden, fordi et godt
arbejdsmiljø er med til at sikre, at vi kan løse vores kerneopgave. Nemlig at passe på
Hovedstadsområdet og vores godt 1 mio. borgere døgnet rundt – året rundt.
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået med KL.
Stillingen er på 37 timer ugentligt. 
Det er en forudsætning for ansættelsen, at du skal kunne sikkerhedsgodkendes til niveau
Hemmelig samt kan fremvise en ren straffeattest. Begge dele skal kunne opretholdes under hele
ansættelsen.
Stillingen er betinget af, du indtræder i vores IT-vagtordning.
Arbejdsstedet vil først og fremmest være på vores lokation i Valby. Afhængig af dine opgaver vil du
også til tider skulle arbejde fra andre af Hovedstadens Beredskabs lokationer i Storkøbenhavn. 
 
Ansøgning
Er du klar til nye muligheder i en organisation, der altid er klar til at gå forrest, når der er brug for
det?
Så ser vi frem til at høre fra dig i form af et cv og en motiveret ansøgning senest den 26. april 2026.

Vi forventer at holde 1. samtale i uge 20 og 2. samtale i uge 22.

Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte områdeleder Michael Lykke på
telefon: 22 17 39 65.
 
Om Hovedstadens Beredskab
Hovedstadens Beredskab er Danmarks største beredskab med cirka 750 medarbejdere og frivillige
og har et samlet budget på ca. 550 mio. kr. Beredskabets opgave er at forebygge, begrænse og
afhjælpe skader på personer, ejendom og miljøet ved ulykker og katastrofer.
Vi dækker 8 kommuner og ca. 1 mio. borgere, og vores ambition er at være på forkant med
udviklingen af fremtidens beredskab og være en stærk medspiller i forhold til kommunernes
visioner om at skabe tryghed og robusthed til gavn for borgerne.
Hovedstadens Beredskab ser mangfoldighed som en ressource og værdsætter, at medarbejderne
hver især bidrager med deres særlige baggrund, personlighed og evner.
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